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Fint japansk besøg i Finn Juhls hus 

Den japanske Finn Juhl-fanklub bygger en 1:1 kopi af me-
sterens private hus hjemme i Japan. Klubbens VIP-spæk-
kede bestyrelse aflægger et sommerbesøg i det originale 
Finn Juhl-hjem i Charlottenlund. 

Japanske gæste er bestemt ikke et særsyn i Finn Juhls hus 
ved Ordrupgaard. De strømmer til. Men besøget den 14. juli 
bliver særligt fint. Bestyrelsen for Finn Juhl Design Club 
kommer for at takke Ordrupgaard for godt samarbejde om-
kring organisationens præstigefyldte projekt: Opførelsen af 
en 1:1 kopi af Finn Juhls private hjem opført i 1942 på Krat-
vænget i Charlottenlund. Den japanske kopi skal ligge i 
bjergbyen Takiyama. 
 
Det originale Juhl-hjem 
Bestyrelsen for Finn Juhl Design Club kommer for at se det 
originale hus og for at bekræfte det gode samarbejdet mel-
lem Finn Juhl Design Club og Ordrupgaard, der sammen 
med Kunstindustrimuseet har ansvaret for Finn Juhls hus.  
De seneste par år har japanske arkitekter, ingeniører og 
studerende, der er involveret i Finn Juhl 1:1-projektet, væ-
ret på grundige studiebesøg i huset på Kratvænget. 
 
VIP-besøg hjemme hos Juhl 
Det er særdeles kendte og indflydelsesrige folk, der sidder i 
Finn Juhl Design Club og som kommer på besøg Finn Juhls 
hus i Charlottenlund:  
Ueno (hr.) ejer af den næste største japanske avis Asahi 
Shinbun og medlem af komiteen National Institutes for Cul-
tural Heritage, som bestyrer alle de fire nationale, japanske 
museer. Han er en meget kendt person i medie- og kunst-
verdenen i Japan.  
Morita (fru) direktør for en japansk lokal-tv-station og en 
meget kendt figur i den japanske medieverden.  
Kitamoto (hr.) rektor for Hokuriku University, samt frem-
trædende medarbejdere hos den japanske møbelproducent 
Kitani. 

Huset fuld af Finn Juhl 
Turen til Danmark er arrangeret af den japanske møbelpro-
ducent Kitani, som fremstiller Finn Juhl-møbler til det japan-
ske marked. Når 1:1 kopien af huset står færdig, skal den 
fungere som showroom for Kitanis Finn Juhl-varer.  
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